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LIEFERUNG  

 

VON SERIENEINRICHTUNG UND 
MAßEINRICHTUNG FÜR DAS 

DIENSTGEBÄUDE DER SPORTZONE 
"TOGGENBURG" IN STEINMANNWALD 

BEI LEIFERS 

 
 

  FORNITURA  
 

DI ARREDI DI SERIE E SU MISURA PER 
LA PALAZZINA SERVIZI DELLA ZONA 
SPORTIVA "TOGGENBURG" A PINETA 

DI LAIVES 

 
 

 
   

 
Klarstellung Nr. 15  

  
Chiarimento n. 15  

 
Frage 1  Domanda 1 
   
Genaue Abmessungen des Wandschutzes? 
 
 

 Dimensioni precise delle alzate (non è possibile 
leggerle dall’elaborato inviato); 
 

   
Frage 2  Domanda 2 
   

Aus den Unterlagen kann man erkennen, dass es 
nur vertikale und keine horizontalen 
Verbindungen aus Metall gibt. Ist es möglich die 
Konstruktion zu verändern?  
 
 

 Dall’elaborato si evince che ci sono solo strutture 
in metallo verticali, non si vedono collegamenti 
in metallo orizzontali. E’ possibile variare la 
costruzione? 
 

Frage 3  Domanda 3 
   

Es werden Regale in temperiertem Glas – extra 
weiβ St. 10 mm ohne Beleuchtung verlangt? 
 

 Vengono richiesti ripiani in vetro superiori in 
vetro sp.10 mm extrachiaro temperato senza 
illuminazione: è corretto? 
 

Frage  4  Domanda 4 
   
Ist es möglich die Beleuchtung der Basisregale  E’ possibile inserire l’illuminazione del ripiano di 
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nicht in das Glas einzulassen, sondern an der 
Wand zu befestigen, sodass die Instandhaltung 
besser funktioniert? 
 

base direttamente nel muro piuttosto che affogata 
nel vetro, così da rendere possibile la 
manutenzione? 
 

   
Antwort 1  Risposta 1 
   
Siehe Dokument A-AP-c16, Ansicht BB und 
Ansicht CC: Rückseite Wandschutz 23cm, 
Vorderseite 19cm. 
 

 Vedasi elaborato A-AP-c16, prospetti BB e CC. 
Alzata retro bar: 23cm, Fronte:19cm 

   
Antwort 2  Risposta 2 
   
Im Moment ist es nicht möglich, den Vorschlag 
abzuwägen. 

 Al momento non é possibile valutare la proposta 

   
Antwort 3  Risposta 3 
   

Ja, das stimmt 
 

 Si, é corretto 

Antwort 4  Risposta 4 
   
Die Beleuchtung ist nicht eingelassen, sie ist bloß 
unter der Konsole eingeklemmt. Siehe Plan A-
AP-c16, Ansicht BB 
 

 L´illuminazione non é affogata, é solo incastrata 
sotto la mensola piú bassa. Vedi tavola A-AP-
c16, Prospetto BB. 
 

 


